CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 157/2007

"Requer iluminação no trecho do aterro,
da cerâmica comunitária até o Setor Eris."

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, providências na colocação de iluminação no trecho do aterro da
cerâmica comunitária até o Setor Eris.

JUSTIFICATIVA:

Devido ao aumento da violência em nossa cidade se faz necessário a
iluminação no referido trecho do aterro, pois muitas pessoas que estuda a
noite transita por aquele local correndo o risco de qualquer momento
sofrer um ataque por pessoas mau intencionadas.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 16 de fevereiro de 2007.

Atenciosamente

e c =7

Cleiton Rodrigues Panta
Vereador

MUNICP
LAGOA DA CONFUSÃO -

P
...... o 4--

... N/°, ;, AI

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364 - 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins